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BTV-Ligen 2023
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren 30

Landesliga 2 (LL2)
Bayernliga (BY)

1
8

0:0
0:0

0:0
0:0

0:0
0:0

0:0
0:0

Nordbayern 2023
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren II
Herren III (4er)
Herren 30 II (4er)
Herren 60 (4er)
Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 (4er)

Nordliga 1 (N1)
Nordliga 5 (N5)
Nordliga 3 (N3)
Nordliga 1 (N1)
Nordliga 3 (N3)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 3 (N3)

5
2
7
2
1
7
2

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 06.05.2023 09:00

09:00
14:00
14:00
14:00

N2
N3
BY
N3
N1

Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
Herren 30
TB Roding
TC Hahnbach

VfB Regensburg
SV Wenzenbach
TC Neutraubling
Herren 30 II (4er)
Herren 60 (4er)

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 07.05.2023 09:00
10:00

N1
LL2

TC Neutraubling
Herren

Herren II
TSV Ober-Unterhaunstadt

0:0
0:0

Sa. 13.05.2023 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

N3
N2
N3
BY
N3
N1

Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
TC Dürnsricht
TC Neunkirchen Brand
Herren 30 II (4er)
Herren 60 (4er)

TSV Kareth-Lappersdorf
TG Neunkirchen
Bambini 12 (4er)
Herren 30
SV Fischbach
TC Rieden

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 14.05.2023 09:00
09:00

10:00

N5
N1

LL2

TSV Klardorf
Herren II
Spielort: TV Burglengenfeld
TC Postkeller Weiden

Herren III (4er)
TC Schwarz-Weiß Schwabelweis

Herren

 
0:0
0:0

0:0
Sa. 20.05.2023 14:00

14:00
BY
N3

DJK Ingolstadt
Herren 30 II (4er)

Herren 30
SpVgg Neukirchen-Balbini

0:0
0:0

So. 21.05.2023 09:00

09:00
10:00

N5

N1
LL2

Herren III (4er)
Spielort: TV Burglengenfeld
TC Grün-Weiß Furth im Wald
TG Neunkirchen

TV Glück auf Bodenwöhr

Herren II
Herren

0:0

0:0
0:0

Sa. 17.06.2023 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

N3
N2
N3
N1
BY
N3

Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
TC Amberg am Schanzl IV
Herren 60 (4er)
TSV Altenfurt
Herren 30 II (4er)

SV Zeitlarn
DJK Neustadt/WN
Bambini 12 (4er)
TC Rot-Weiß Cham
Herren 30
TV Geisling

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 18.06.2023 09:00
10:00

N5
LL2

FC Stamsried II
Herren

Herren III (4er)
SpVgg Hainsacker

0:0
0:0

Spiel Herren 30 II vom 20.5. wird verlegt auf den 1.7.  <===
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 24.06.2023 09:00

09:00
14:00

14:00
14:00

N3
N2
N1

BY
N3

TC Schwarz-Weiß Schwabelweis
1. Regensburger Tennis-Klub
Herren II
Spielort: TV Burglengenfeld
Herren 30
TC Leonberg

Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
1. Regensburger Tennis-Kl...

TF Grün-Weiß Fürth
Herren 30 II (4er)

0:0
0:0
0:0

0:0
0:0

So. 25.06.2023 10:00 LL2 DRC Ingolstadt II Herren 0:0
Sa. 01.07.2023 09:00 N3 TC Rot-Weiß Cham II Bambini 12 (4er) 0:0
So. 02.07.2023 09:00 N1 Herren II

Spielort: TV Burglengenfeld
SV Obertraubling 0:0

Sa. 08.07.2023 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

N3
N2
N3
N1
BY
N3

Junioren 18 (4er)
TC Grün-Rot Weiden
Bambini 12 (4er)
TC Neunburg vorm Wald
Herren 30
TC Teublitz II

TB/ASV Regenstauf
Juniorinnen 18 (4er)
TC Rot-Weiß Amberg
Herren 60 (4er)
TC Kümmersbruck
Herren 30 II (4er)

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 09.07.2023 09:00
09:00

10:00

N5
N1

LL2

SV Schwandorf-Ettmannsdor...
Herren II
Spielort: TV Burglengenfeld
Herren

Herren III (4er)
TuS Dachelhofen

1. Regensburger Tennis-Klub

0:0
0:0

0:0
Sa. 15.07.2023 09:00

09:00
14:00

N3
N3
BY

VfB Regensburg
Bambini 12 (4er)
TC Hochspessart

Junioren 18 (4er)
TC Teublitz
Herren 30

0:0
0:0
0:0

So. 16.07.2023 09:00

09:00
10:00

N5

N1
LL2

Herren III (4er)
Spielort: TV Burglengenfeld
TC Rot-Weiß Cham II
TC Maxhütte

SV Kirchenrohrbach

Herren II
Herren

0:0

0:0
0:0

Sa. 22.07.2023 09:00 N2 TSV DETAG Wernberg Juniorinnen 18 (4er) 0:0

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

<===  Spiel Herren 30 II vom 20.5. wird verlegt auf den 1.7.
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